
 
 

 

1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 ZE DNE 5.6.2020 

 

ZADAVATEL:  Střední průmyslová škola stavební, Mělník, Českobratrská 386 

Sídlem:   Českobratrská 386, 276 01 Mělník 

IČO:    49518933 

Zastoupený:  Ing. Jitkou Horáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_70.html 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Snížení energetické náročnosti budov SPŠS Mělník“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“).  

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatele, k nimž poskytuje následující odpovědi: 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 
V položkovém rozpočtu (Soupisu prací) pro Hlavní budovu je chybný součet u objektu „SO_08a: 

Zemní a bourací práce – přístavba“. 

Součet nezahrnuje tyto oddíly: 

- 711.: Izolace proti vodě 

- 712.: Povlakové krytiny 

- 7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů 

- 7628: Konstrukce tesařské - stropy a stropní konstrukce 

 

Prosíme o opravu součtu. 
 

Odpověď zadavatele: 

 

Jedná se o chybu, která je již opravena. Zadavatel poskytuje novou přílohu výkazu výměr 

s opravenými součty. 

 
Dotaz dodavatele č. 2: 

V položkovém rozpočtu (Soupisu prací) pro Hlavní budovu jsou v záložce „UT“ uzamknuté 

položky. Mají uzamknuté i buňky pro jednotkové ceny a ceny tak nelze doplnit. Jedná se o 

většinu položek. Prosíme o odemknutí buněk pro jednotkové ceny. 

 

Odpověď zadavatele: 

Toto není chyba - uzamknuté bílé buňky/položky jsou již zrealizovány. Je potřeba vyplnit cenu u 

odemknutých buněk. Tyto jsou podbarvené zeleně. 

 

 



 
 

 

2 

 

Zadavatel vzhledem k výše poskytnutému vysvětlení, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
a poskytuje novou přílohu č. 2 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr. 

 

Lhůta prohlídky místa plnění je dne 17. 6. 2020 v 9:00 hodin. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 7. 2020 v 10:00 hodin. 

 

Příloha:  

1) Opravený výkaz výměr s názvem: „2020-06-03 - Rozpočty bez cen“ 

 

 
V Mělníku dne 5. 6. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Jitka Horáčková, 
ředitelka příspěvkové organizace 


		2020-06-05T09:54:09+0200
	Ing. Jitka Horáčková




